PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2019  № 103
О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 25.04.2012  № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012  № 72 (далее –административный регламент), следующие изменения:

1.1. в пункте 6 статьи 8 административного регламента слова «или выписка из домовой книги по месту жительства» исключить;

1.2. в пункте 6 статьи 10 административного регламента слова «или выписка из домовой книги по месту жительства» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова